
平成２９年１１月２７日 

 

一般社団法人岡山ビルメンテナンス協会 

会  員  各 位 

 

一般社団法人岡山ビルメンテナンス協会 

                   会  長  小 川 昌 作  

                                        （公印省略） 

    

賀詞交歓会開催のご案内 

 

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本協会の運営に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、賀詞交歓会を下記のとおり開催致しますので、年初で業務ご多忙のことと存じますが、万障

お繰り合わせのうえ、是非ご出席下さいますよう、ご案内申しあげます。 

 なお、新年全体会議は本年度 中止とさせていただきます。賀詞交歓会で冒頭、報告をさせていただ

きますのでご了承願います。出欠のご回答を、１２月２２日（金）［期限厳守］までに別紙の出欠回答

書にてお願い致します。 

   敬 具 

 

 

記 

 

１． 日  時  平成３０年１月１８日（木）１８：３０～２０：３０（受付 １８：００） 

         〔会費：１社１名 5,000円 追加人員１名につき、10,000円〕 

諸経費多端の折、誠に恐縮ではありますが、ご負担の程よろしくお願い致します。 

  

２．場   所  ピュアリティーまきび ２階「千鳥」 

岡山市北区下石井２－６－４１ ℡ 086-232-0511 

        

 

                                      以 上 


